
 
 

UCHWAŁA NR XIX/185/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 22 września 2025 roku 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
868 885,30 zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości 20 300,00 zł,   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  666 975,75 zł 
oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
5 818 390,45 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1 następuje zmniejszenie planowanego na rok 
2025 deficytu budżetu o kwotę 6 000 000,00 zł, który wynosi łącznie 8 473 477,08 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8 190 747,07 zł. 

§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zmniejszenia przychodów 
budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych do kwoty 3 000 000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji limitu zobowiązań, z tytułu emisji obligacji komunalnych na pokrycie 
deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek określonego 
w § 3 ust. 2 pkt. 2) uchwały budżetowej wskazanej w § 1, do łącznej wysokości 3 000 000,00 zł. 

Dokonuje się aktualizacji planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 
2025, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5447



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wielka Wieś 

 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5447



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 -300,00

40002 -300,00

0750 0,00

0920 -300,00

600 -5 000,00

60016 -5 000,00

0920 -1 000,00

0960 -4 000,00

700 -15 000,00

70005 -15 000,00

0640 -250,00

0750 0,00

0920 -14 750,00

0970 0,00

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 0,00

80101 0,00

0690 0,00

0950 0,00

0970 0,00

80104 0,00

0660 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/185/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 września 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 406 300,00 83 000,00 489 000,00

Dostarczanie wody 406 300,00 83 000,00 489 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

200 000,00 83 000,00 283 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 0,00

Transport i łączność 639 253,60 0,00 634 253,60

Drogi publiczne gminne 120 151,00 0,00 115 151,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 0,00 50,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 531,00 0,00 1 531,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 143 707,83 11 000,00 1 139 707,83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 143 707,83 11 000,00 1 139 707,83

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
310,00 0,00 60,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

684 452,83 9 000,00 693 452,83

Wpływy z pozostałych odsetek 16 240,00 0,00 1 490,00

Wpływy z różnych dochodów 18 100,00 2 000,00 20 100,00

Różne rozliczenia 5 624 263,70 52 734,58 5 676 998,28

Różne rozliczenia finansowe 880 002,96 52 734,58 932 737,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 52 734,58 52 734,58

Oświata i wychowanie 3 855 825,10 107 768,88 3 963 593,98

Szkoły podstawowe 337 547,83 4 738,88 342 286,71

Wpływy z różnych opłat 370,00 50,00 420,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 288,88 4 288,88

Wpływy z różnych dochodów 36 010,00 400,00 36 410,00

Przedszkola 1 772 289,86 81 000,00 1 853 289,86

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 204 283,52 10 000,00 214 283,52

DOCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5447



0670 0,00

80148 0,00

0830 0,00

0920 0,00

900 0,00

90001 0,00

0750 0,00

921 0,00

92195 0,00

2710 0,00

-20 300,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-20 300,00

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 263 146,34 71 000,00 1 334 146,34

Stołówki szkolne i przedszkolne 40 032,00 22 030,00 62 062,00

Wpływy z usług 40 000,00 22 000,00 62 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 30,00 62,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 348 086,00 80 000,00 8 428 086,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 227 700,00 80 000,00 1 307 700,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

952 700,00 80 000,00 1 032 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 850,00 300 000,00 320 850,00

Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 300 000,00 300 000,00

bieżące razem: 141 244 171,17 634 503,46 141 858 374,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 435 791,03 0,00 1 435 791,03

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 222 778,00 20 000,00 1 242 778,00

Ochotnicze straże pożarne 1 222 778,00 20 000,00 1 242 778,00

1 159 056,86

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Różne rozliczenia 12 091 478,75 214 381,84 12 305 860,59

Różne rozliczenia finansowe 12 091 478,75 214 381,84 12 305 860,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 155 924 226,78 868 885,30 156 772 812,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 594 847,89 0,00 2 594 847,89

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 214 381,84 214 381,84

majątkowe razem: 14 680 055,61 234 381,84 14 914 437,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 159 056,86 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5447



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 097 595,65 9 887 019,69 5 451 685,79 0,00 5 451 685,79 4 435 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 22 210 575,96 22 210 575,96 0,00 0,00

-5 634 349,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 634 349,45 -5 634 349,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 463 246,20 9 887 019,69 5 451 685,79 0,00 5 451 685,79 4 435 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 16 576 226,51 16 576 226,51 0,00 0,00

10 509 624,57 4 562 560,24 4 562 560,24 0,00 4 562 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 064,33 5 947 064,33 0,00 0,00

-249 280,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 280,81 -249 280,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260 343,76 4 562 560,24 4 562 560,24 0,00 4 562 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 697 783,52 5 697 783,52 0,00 0,00

14 480 415,13 467 130,00 467 130,00 0,00 467 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 013 285,13 14 013 285,13 0,00 0,00

-5 385 068,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 385 068,64 -5 385 068,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 095 346,49 467 130,00 467 130,00 0,00 467 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 628 216,49 8 628 216,49 0,00 0,00

4 342 483,36 1 120 784,60 860 434,60 88 200,00 772 234,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 221 698,76 3 221 698,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 362 483,36 1 120 784,60 860 434,60 88 200,00 772 234,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 241 698,76 3 241 698,76 0,00 0,00

3 991 362,60 868 284,60 607 934,60 86 200,00 521 734,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 123 078,00 3 123 078,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 011 362,60 868 284,60 607 934,60 86 200,00 521 734,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 143 078,00 3 143 078,00 0,00 0,00

59 620 144,21 54 209 607,01 42 793 787,04 34 101 503,06 8 692 283,98 9 025 731,96 1 618 219,32 771 868,69 0,00 0,00 5 410 537,20 5 410 537,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 975,75 446 975,75 446 975,75 442 686,87 4 288,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 067 119,96 54 656 582,76 43 240 762,79 34 544 189,93 8 696 572,86 9 025 731,96 1 618 219,32 771 868,69 0,00 0,00 5 410 537,20 5 410 537,20 0,00 0,00

28 562 278,75 23 848 717,75 20 875 006,74 18 412 204,38 2 462 802,36 2 101 066,25 872 644,76 0,00 0,00 0,00 4 713 561,00 4 713 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 975,75 146 975,75 146 975,75 142 686,87 4 288,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 709 254,50 23 995 693,50 21 021 982,49 18 554 891,25 2 467 091,24 2 101 066,25 872 644,76 0,00 0,00 0,00 4 713 561,00 4 713 561,00 0,00 0,00

18 146 967,95 17 474 991,75 11 952 294,21 8 480 333,79 3 471 960,42 5 169 389,32 329 817,68 23 490,54 0,00 0,00 671 976,20 671 976,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 446 967,95 17 774 991,75 12 252 294,21 8 780 333,79 3 471 960,42 5 169 389,32 329 817,68 23 490,54 0,00 0,00 671 976,20 671 976,20 0,00 0,00

21 417 886,57 11 654 886,09 11 412 870,59 377 619,19 11 035 251,40 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 9 763 000,48 9 763 000,48 0,00 0,00

-184 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 041,00 -184 041,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 233 845,57 11 654 886,09 11 412 870,59 377 619,19 11 035 251,40 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 9 578 959,48 9 578 959,48 0,00 0,00

3 140 149,50 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 149,50 1 160 149,50 0,00 0,00

-184 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 041,00 -184 041,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956 108,50 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 108,50 976 108,50 0,00 0,00

4 786 184,12 2 862 830,30 162 830,30 0,00 162 830,30 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 63 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986 184,12 3 062 830,30 362 830,30 63 000,00 299 830,30 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ NA ROK 2025

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 599 145,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 599 145,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 064 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 064 778,00

przed zmianą 1 064 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 064 778,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/185/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 września 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5447



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 63 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 63 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 397 703,86 115 581 511,35 89 407 894,17 50 782 844,98 38 625 049,19 17 144 466,86 5 885 864,89 1 727 285,43 0,00 1 416 000,00 54 816 192,51 54 816 192,51 0,00 0,00

-5 818 390,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 818 390,45 -5 818 390,45 0,00 0,00

666 975,75 646 975,75 646 975,75 505 686,87 141 288,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

165 246 289,16 116 228 487,10 90 054 869,92 51 288 531,85 38 766 338,07 17 144 466,86 5 885 864,89 1 727 285,43 0,00 1 416 000,00 49 017 802,06 49 017 802,06 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 392 030,60

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 7 392 030,60

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5447



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

600 60016 DI/575
Ul. Miodowa, ul.Okólna, Modlniczka -  projekt ciągu 

pieszego
117 482,72 0,00 -47 720,81 69 761,91

600 60016 DI/636
Ul. Krakowska, Tomaszowice - projekt i budowa 

przejścia dla pieszych
100 000,00 0,00 -65 560,00 34 440,00

600 60016 DI/751

Ul. Willowa, Modlniczka - budowa peronu 

autobusowego oraz odcinka chodnika i przejścia dla 

pieszych

100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00

600 60016 DI/759
Ul. Słoneczna w Wierzchowiu - projekt/koncepcja 

przebudowy drogi
36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00

600 60017 DI/346
Drogi dojazdowe do kładki na dk 94 - projekt i 

wykonanie
422 547,32 0,00 -50 000,00 372 547,32

600 60017 DI/382
Ul. Dworska w Modlniczce, ul. Leśna w Modlnicy - 

projekt i budowa drogi
5 126 075,00 0,00 -5 000 000,00 126 075,00

600 60017 DI/400
Ul. Wierzbowa, ul. Bukowa oraz ul. Studzienki w 

Modlnicy - projekt i przebudowa drogi
419 000,00 0,00 -106 283,64 312 716,36

600 60017 DI/614 Ul. Słoneczna, Tomaszowice - projekt drogi 170 970,00 0,00 -34 194,00 136 776,00

600 60017 DI/617 Ul. Zielna, Modlniczka - projekt chodnika 161 000,00 0,00 -64 591,00 96 409,00

600 60017 DI/647 Ul. Wrzosy, Modlniczka 200 000,00 0,00 -130 000,00 70 000,00

754 75412 OC/173
Dotacja na zakup samochodu dla OSP B. Kościół - 

dofinansowanie UMWM
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

900 90015 DI/28 Dobudowa opraw oświetleniowych na istniejącej sieci 50 000,00 0,00 -24 170,00 25 830,00

900 90015 DI/731 Ul. Wierzbowa, Modlnica - oświetlenie uliczne 125 000,00 0,00 -117 005,00 7 995,00

900 90015 DI/735
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Rajskiej - Biały 

Kościół
50 000,00 0,00 -42 866,00 7 134,00

Razem: 54 856 642,51 20 000,00 -5 818 390,45 49 058 252,06

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku - wykaz zmian

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIX/185/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 września 2025 roku

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5447



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

17 602 477,08 -6 000 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 282 730,01 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 9 000 000,00 -6 000 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 219 747,07 0,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

Przychody - rozchody

1 282 730,01

8 219 747,07

2 629 000,00

2 500 000,00

3

Rozchody ogółem:

8 473 477,08

5 0,00

6 0,00

2 3 000 000,00

4 100 000,00

1

3 129 000,00

Przychody ogółem: 11 602 477,08

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIX/185/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 września 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5447



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 435 333,90 4 435 333,90 0,00 0,00 0 0 4 435 333,90

60014 0,00 0,00 573 425,00 573 425,00 0,00 0,00 0,00 0 573 425,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 97 900,00 97 900,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 650,00 920 650,00 920 650,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 2 086 100,00 0,00 14 966,25 2 101 066,25 2 101 066,25

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 824 472,00 0,00 7 949,40 832 421,40 832 421,40

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 5 169 389,32 0,00 5 169 389,32 5 169 389,32

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 647 249,55 0,00 0,00 647 249,55 647 249,55

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 10 624,98 0,00 152,46 10 777,44 10 777,44

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 35 000,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551,00 0,00 0,00 5 551,00 5 551,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

92109 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 353,82 1 923 353,82 1 923 353,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 5 136 758,90 7 766 758,90 8 986 714,85 0,00 3 838 071,93 12 824 786,78 20 591 545,68

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 443 333,90 7 073 333,90 8 986 714,85 0,00 1 084 418,11 10 071 132,96 17 144 466,86

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 693 425,00 693 425,00 0,00 0,00 2 753 653,82 2 753 653,82 3 447 078,82

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do UchwałyNr XIX/185/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 22 września 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5447


	UCHWAŁA NR XIX/185/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-29T14:01:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




